
VI ENDURO DE LA POBLA TORNESA
30 DE ABRIL DEL 2017

ENDURAID - TEAM RABOSA
FMCV - MOTODES - FCMMCLASIFICACION SCRATCH

ResultadosFINAL CARRERA

Ord. Dorsal Nombre Clase Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt CRONO 2 CRONO 3 CRONO 4      CRONO 1

801 CASADES ENGUIX, JORDI SENIOR PM Alcora 00:0012:46'900 25 03:22'75 03:11'42 03:06'81 03:05'92      
652 MIRON GARCIA, JORGE JUNIOR Villa Juguete 00:0013:12'230 00:25'330 22 03:27'91 03:15'01 03:13'73 03:15'58      
253 JUAN RUBIO, FRANCISCO SENIOR SHERCO Altiplano-Reque 00:0013:24'570 00:37'670 20 03:25'21 03:18'77 03:21'54 03:19'05      
124 GARCIA MUÑOZ, ENRIQUE SENIOR KTM Altiplano-Reque 00:0013:26'020 00:39'120 18 03:30'85 03:20'31 03:17'14 03:17'72      
115 CARCELLER DOMINGO, ALEJANDRO SENIOR KTM PM Alcora 00:0013:43'000 00:56'100 16 03:36'14 03:23'10 03:21'75 03:22'01      

1376 BUSTOS CENTELLES, LUIS SENIOR B 2T Mec Alcanar 00:0013:43'030 00:56'130 15 03:29'12 03:21'71 03:17'05 03:35'15      
77 SANCHEZ GISBERT, RICARDO SENIOR BETA Altiplano-Reque 00:0013:52'370 01:05'470 14 03:30'51 03:27'61 03:27'18 03:27'07      

308 HERRERO NAHARRO, IVAN SENIOR KTM Peñon Ataque 00:0013:52'530 01:05'630 13 03:34'32 03:27'10 03:24'84 03:26'27      
1409 VEINAT CESAR, MATIAS SENIOR B 2T MC Yátova 00:0013:53'190 01:06'290 12 03:31'51 03:32'55 03:28'57 03:20'56      
15710 MARTINEZ NAVARRO, VICENTE SENIOR B 4T HUSQVARNA Altiplano-Reque 00:0013:53'340 01:06'440 11 03:32'23 03:26'55 03:27'48 03:27'08      

1411 PONCE HERNANDEZ, FERNANDO SENIOR HUSQVARNA Altiplano-Reque 00:0013:56'630 01:09'730 10 03:42'86 03:26'06 03:24'76 03:22'95      
8812 FERNANDEZ SERNA, JOSE ANGEL SENIOR MC Guadamoto 00:3014:00'670 01:13'770 9 03:27'92 03:21'67 03:16'46 03:24'62      

14913 CASTEJON MARMAÑA, JAVIER SENIOR B 2T MC Vinaròs 00:0014:03'570 01:16'670 8 03:35'33 03:29'10 03:30'67 03:28'47      
6314 MOYA MORATALLA, ALBERTO JUNIOR SHERCO CD Motos Jimene 00:0014:04'260 01:17'360 7 03:36'72 03:27'60 03:28'29 03:31'65      

10415 LATORRE MAGDALENA, RAFAEL SENIOR B 2T BETA MC Segorbe 00:0014:10'800 01:23'900 6 03:36'00 03:30'09 03:32'63 03:32'08      
15816 JIMENEZ FERNANDEZ, JUAN RAFAEL SENIOR B 4T SHERCO CD Motos Jimene 00:0014:14'030 01:27'130 5 03:37'67 03:32'55 03:29'88 03:33'93      
12417 VILLAR MONEDERO, IGNACIO SENIOR B 2T HUSQVARNA Altiplano-Reque 00:0014:14'550 01:27'650 4 03:42'98 03:29'52 03:29'36 03:32'69      
16818 ALONSO MORALES, ALVARO SENIOR B 4T HUSQVARNA CD Mar Castilla 00:0014:16'020 01:29'120 3 03:41'12 03:30'96 03:32'13 03:31'81      
15019 FERNANDEZ GOMEZ, TOMAS SENIOR B 2T HUSQVARNA Altiplano-Reque 00:0014:20'580 01:33'680 2 03:42'99 03:36'40 03:30'24 03:30'95      
13320 VINUESA OLIVER, DAVID SENIOR B 2T SHERCO PM Alcora 00:0014:22'520 01:35'620 1 03:40'77 03:39'58 03:31'32 03:30'85      
10221 RODRIGUEZ MARTIN, DANIEL SENIOR B 2T KTM Saza Team Club 00:0014:27'030 01:40'130 0 03:37'49 03:35'54 03:33'37 03:40'63      

3222 ZAMORANO LUENGO, DANIEL SENIOR TM Nido Grajo 00:0014:36'130 01:49'230 0 03:51'41 03:34'64 03:34'45 03:35'63      
11323 HERVAS HERVAS, ALVARO SENIOR B 2T KTM CM Almussafes 00:0014:40'160 01:53'260 0 03:43'59 03:40'51 03:35'48 03:40'58      
15924 DE LA HOZ REY, JOSE LUIS SENIOR B 4T HUSQVARNA MX Yunquera 00:0014:42'000 01:55'100 0 03:42'59 03:35'79 03:40'09 03:43'53      
17025 RUBIO LLOVERAS. PERE SENIOR B 4T Massoni Sport 01:0014:42'600 01:55'700 0 03:35'90 03:26'85 03:21'50 03:18'35      
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VI ENDURO DE LA POBLA TORNESA
30 DE ABRIL DEL 2017

ENDURAID - TEAM RABOSA
FMCV - MOTODES - FCMMCLASIFICACION SCRATCH

ResultadosFINAL CARRERA

Ord. Dorsal Nombre Clase Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt CRONO 2 CRONO 3 CRONO 4      CRONO 1
7026 HIGON VILLAR, JESUS ROBERTO JUNIOR KTM MC Yátova 00:0014:44'160 01:57'260 0 03:47'62 03:32'23 03:41'93 03:42'38      
6127 PERALES GUERRERO, SERGIO JUNIOR SHERCO CM La Canal 00:0014:45'430 01:58'530 0 03:51'64 03:43'88 03:33'87 03:36'04      
3128 GOMEZ GARCIA, JOSE FRANCISCO SENIOR Saza Team Club 00:0014:45'980 01:59'080 0 03:54'71 03:45'43 03:38'31 03:27'53      

10129 LOPEZ ALAMILLO, CARLOS SENIOR B 2T SHERCO CM EnduMoto 00:0014:49'240 02:02'340 0 03:44'12 03:42'15 03:35'17 03:47'80      
10330 SOBRINO BRAVO, RUBEN SENIOR B 2T CD MP Racing Te 00:0014:58'840 02:11'940 0 03:42'71 03:42'42 03:48'34 03:45'37      
11131 RUBIRA SAEZ, OSCAR SENIOR B 2T CMX End Ilicita 00:0015:06'560 02:19'660 0 03:46'39 03:49'25 03:45'83 03:45'09      

6032 GONZALO SANTOS, LUIS JUNIOR GMX Enduro Ilic 02:0015:07'230 02:20'330 0 03:57'22 03:37'48 03:48'74 03:43'79      
10733 SANCHEZ GARCIA, JOSE MARIA SENIOR B 2T KTM Villa Juguete 00:0015:17'680 02:30'780 0 03:52'05 03:52'65 03:48'34 03:44'64      
12734 PALAU SANJUAN, RICARDO SENIOR B 2T GAS-GAS Villa Juguete 00:0015:24'150 02:37'250 0 03:58'50 03:59'66 03:45'49 03:40'50      
16035 GUIJARRO DEL RIO, RAUL SENIOR B 4T HUSQVARNA MC Guadamoto 00:0015:26'030 02:39'130 0 03:52'72 03:50'50 03:55'32 03:47'49      

9436 SORIANO GOMEZ, ESTEBAN JUNIOR HUSQVARNA Altiplano-Reque 01:0016:07'880 03:20'980 0 04:13'25 03:48'12 03:55'56 04:10'95      
7137 SERRANO POLO, GERARD JUNIOR TM MC Vinaròs 02:0016:34'190 03:47'290 0 04:04'04 04:29'97 04:08'59 03:51'59      
9738 BELLES CORTES, JAIME JUNIOR KTM MC Vinaròs 20:0016:34'270 03:47'370 0 04:21'92 03:56'92 04:17'35 03:58'08      

32339 GRANELL NAVARRO, ALFREDO SENIOR B 4T CM EnduMoto 00:0016:40'160 03:53'260 0 04:04'94 04:33'70 04:10'61 03:50'91      
18040 PERAIRE MONFERRER, ALEJANDRO SENIOR B 4T KTM CM Off Road San 00:0016:46'140 03:59'240 0 04:09'19 03:57'40 04:33'74 04:05'81      
16741 MARTINEZ MARTINEZ, JOSE DAVID SENIOR B 4T KTM PM Alcora 01:0017:05'340 04:18'440 0 04:05'14 04:05'35 04:28'65 04:26'20      

6642 COLLADO PEREZ, SERGIO JUNIOR TM Villalpardo 39:0017:18'450 04:31'550 0 05:23'42 03:48'40 04:04'41 04:02'22      
** RETIRADOS **

6243 MARINO PARDO, ASIER JUNIOR SHERCO MX Yunquera 00:0011:59'030 N/D 0 03:59'41 03:53'20 04:06'42       
1944 HERNANDEZ EJARQUE, MARCOS SENIOR HUSQVARNA Altiplano-Reque 00:0007:11'880 N/D 0 03:29'83 03:42'05        

11445 AREMA SOBRINO, SERGIO SENIOR B 2T KTM Superpikes Mc 00:0007:46'000 N/D 0 03:58'72 03:47'28        
11846 VILLODRE BLAZQUEZ, JOSE LUIS SENIOR B 2T SHERCO MotoDes 00:0008:55'950 N/D 0 04:26'86 04:29'09        

9647 SEBASTIA TOLOS, OSCAR JUNIOR TM MC Vinaròs 00:0009:49'250 N/D 0 05:40'32 04:08'93        
2848 ANDREU BATLLES, ALEJANDRO SENIOR MotoDes 00:0003:22'160 N/D 0 03:22'16         

16949 FRANCO ENCINAS, JUAN CARLOS SENIOR B 4T Villa Juguete 00:0004:04'820 N/D 0 04:04'82         
10050 LOPEZ SELVA, ULISES SENIOR B 2T HUSQVARNA GMX Enduro Ilic 00:0004:29'810 N/D 0 04:29'81         
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VI ENDURO DE LA POBLA TORNESA
30 DE ABRIL DEL 2017

ENDURAID - TEAM RABOSA
FMCV - MOTODES - FCMMSENIOR

ResultadosFINAL CARRERA

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt CRONO 2 CRONO 3 CRONO 4      CRONO 1

801 CASADES ENGUIX, JORDI PM Alcora 00:0012:46'900 25 03:22'75 03:11'42 03:06'81 03:05'92      
252 JUAN RUBIO, FRANCISCO SHERCO Altiplano-Reque 00:0013:24'570 00:37'670 22 03:25'21 03:18'77 03:21'54 03:19'05      
123 GARCIA MUÑOZ, ENRIQUE KTM Altiplano-Reque 00:0013:26'020 00:39'120 20 03:30'85 03:20'31 03:17'14 03:17'72      
114 CARCELLER DOMINGO, ALEJANDRO KTM PM Alcora 00:0013:43'000 00:56'100 18 03:36'14 03:23'10 03:21'75 03:22'01      

75 SANCHEZ GISBERT, RICARDO BETA TRUEBA Altiplano-Reque 00:0013:52'370 01:05'470 16 03:30'51 03:27'61 03:27'18 03:27'07      
306 HERRERO NAHARRO, IVAN KTM Peñon Ataque 00:0013:52'530 01:05'630 15 03:34'32 03:27'10 03:24'84 03:26'27      
147 PONCE HERNANDEZ, FERNANDO HUSQVARNA Altiplano-Reque 00:0013:56'630 01:09'730 14 03:42'86 03:26'06 03:24'76 03:22'95      
888 FERNANDEZ SERNA, JOSE ANGEL MC Guadamoto 00:3014:00'670 01:13'770 13 03:27'92 03:21'67 03:16'46 03:24'62      
329 ZAMORANO LUENGO, DANIEL TM Nido Grajo 00:0014:36'130 01:49'230 12 03:51'41 03:34'64 03:34'45 03:35'63      
3110 GOMEZ GARCIA, JOSE FRANCISCO Saza Team Club 00:0014:45'980 01:59'080 11 03:54'71 03:45'43 03:38'31 03:27'53      

** RETIRADOS **

1911 HERNANDEZ EJARQUE, MARCOS HUSQVARNA Altiplano-Reque 00:0007:11'880 N/D 0 03:29'83 03:42'05        
2812 ANDREU BATLLES, ALEJANDRO MotoDes 00:0003:22'160 N/D 0 03:22'16         
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VI ENDURO DE LA POBLA TORNESA
30 DE ABRIL DEL 2017

ENDURAID - TEAM RABOSA
FMCV - MOTODES - FCMMJUNIOR

ResultadosFINAL CARRERA

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt CRONO 2 CRONO 3 CRONO 4      CRONO 1

651 MIRON GARCIA, JORGE Villa Juguete 00:0013:12'230 25 03:27'91 03:15'01 03:13'73 03:15'58      
632 MOYA MORATALLA, ALBERTO SHERCO CD Motos Jimene 00:0014:04'260 00:52'030 22 03:36'72 03:27'60 03:28'29 03:31'65      
703 HIGON VILLAR, JESUS ROBERTO KTM MC Yátova 00:0014:44'160 01:31'930 20 03:47'62 03:32'23 03:41'93 03:42'38      
614 PERALES GUERRERO, SERGIO SHERCO CM La Canal 00:0014:45'430 01:33'200 18 03:51'64 03:43'88 03:33'87 03:36'04      
605 GONZALO SANTOS, LUIS GMX Enduro Ilic 02:0015:07'230 01:55'000 16 03:57'22 03:37'48 03:48'74 03:43'79      
946 SORIANO GOMEZ, ESTEBAN HUSQVARNA Altiplano-Reque 01:0016:07'880 02:55'650 15 04:13'25 03:48'12 03:55'56 04:10'95      
717 SERRANO POLO, GERARD TM MC Vinaròs 02:0016:34'190 03:21'960 14 04:04'04 04:29'97 04:08'59 03:51'59      
978 BELLES CORTES, JAIME KTM MC Vinaròs 20:0016:34'270 03:22'040 13 04:21'92 03:56'92 04:17'35 03:58'08      
669 COLLADO PEREZ, SERGIO TM Villalpardo 39:0017:18'450 04:06'220 12 05:23'42 03:48'40 04:04'41 04:02'22      

** RETIRADOS **

6210 MARINO PARDO, ASIER SHERCO MX Yunquera 00:0011:59'030 N/D 0 03:59'41 03:53'20 04:06'42       
9611 SEBASTIA TOLOS, OSCAR TM MC Vinaròs 00:0009:49'250 N/D 0 05:40'32 04:08'93        
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VI ENDURO DE LA POBLA TORNESA
30 DE ABRIL DEL 2017

ENDURAID - TEAM RABOSA
FMCV - MOTODES - FCMMSENIOR B 2T

ResultadosFINAL CARRERA

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt CRONO 2 CRONO 3 CRONO 4      CRONO 1

1371 BUSTOS CENTELLES, LUIS Mec Alcanar 00:0013:43'030 25 03:29'12 03:21'71 03:17'05 03:35'15      
1402 VEINAT CESAR, MATIAS MC Yátova 00:0013:53'190 00:10'160 22 03:31'51 03:32'55 03:28'57 03:20'56      
1493 CASTEJON MARMAÑA, JAVIER MC Vinaròs 00:0014:03'570 00:20'540 20 03:35'33 03:29'10 03:30'67 03:28'47      
1044 LATORRE MAGDALENA, RAFAEL BETA MC Segorbe 00:0014:10'800 00:27'770 18 03:36'00 03:30'09 03:32'63 03:32'08      
1245 VILLAR MONEDERO, IGNACIO HUSQVARNA Altiplano-Reque 00:0014:14'550 00:31'520 16 03:42'98 03:29'52 03:29'36 03:32'69      
1506 FERNANDEZ GOMEZ, TOMAS HUSQVARNA Altiplano-Reque 00:0014:20'580 00:37'550 15 03:42'99 03:36'40 03:30'24 03:30'95      
1337 VINUESA OLIVER, DAVID SHERCO PM Alcora 00:0014:22'520 00:39'490 14 03:40'77 03:39'58 03:31'32 03:30'85      
1028 RODRIGUEZ MARTIN, DANIEL KTM Saza Team Club 00:0014:27'030 00:44'000 13 03:37'49 03:35'54 03:33'37 03:40'63      
1139 HERVAS HERVAS, ALVARO KTM CM Almussafes 00:0014:40'160 00:57'130 12 03:43'59 03:40'51 03:35'48 03:40'58      
10110 LOPEZ ALAMILLO, CARLOS SHERCO CM EnduMoto 00:0014:49'240 01:06'210 11 03:44'12 03:42'15 03:35'17 03:47'80      
10311 SOBRINO BRAVO, RUBEN CD MP Racing Te 00:0014:58'840 01:15'810 10 03:42'71 03:42'42 03:48'34 03:45'37      
11112 RUBIRA SAEZ, OSCAR CMX End Ilicita 00:0015:06'560 01:23'530 9 03:46'39 03:49'25 03:45'83 03:45'09      
10713 SANCHEZ GARCIA, JOSE MARIA KTM Villa Juguete 00:0015:17'680 01:34'650 8 03:52'05 03:52'65 03:48'34 03:44'64      
12714 PALAU SANJUAN, RICARDO GAS-GAS Villa Juguete 00:0015:24'150 01:41'120 7 03:58'50 03:59'66 03:45'49 03:40'50      

** RETIRADOS **

11415 AREMA SOBRINO, SERGIO KTM Superpikes Mc 00:0007:46'000 N/D 0 03:58'72 03:47'28        
11816 VILLODRE BLAZQUEZ, JOSE LUIS SHERCO MotoDes 00:0008:55'950 N/D 0 04:26'86 04:29'09        
10017 LOPEZ SELVA, ULISES HUSQVARNA GMX Enduro Ilic 00:0004:29'810 N/D 0 04:29'81         
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VI ENDURO DE LA POBLA TORNESA
30 DE ABRIL DEL 2017

ENDURAID - TEAM RABOSA
FMCV - MOTODES - FCMMSENIOR B 4T

ResultadosFINAL CARRERA

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt CRONO 2 CRONO 3 CRONO 4      CRONO 1

1571 MARTINEZ NAVARRO, VICENTE HUSQVARNA Altiplano-Reque 00:0013:53'340 25 03:32'23 03:26'55 03:27'48 03:27'08      
1582 JIMENEZ FERNANDEZ, JUAN RAFAEL SHERCO CD Motos Jimene 00:0014:14'030 00:20'690 22 03:37'67 03:32'55 03:29'88 03:33'93      
1683 ALONSO MORALES, ALVARO HUSQVARNA CD Mar Castilla 00:0014:16'020 00:22'680 20 03:41'12 03:30'96 03:32'13 03:31'81      
1594 DE LA HOZ REY, JOSE LUIS HUSQVARNA MX Yunquera 00:0014:42'000 00:48'660 18 03:42'59 03:35'79 03:40'09 03:43'53      
1705 RUBIO LLOVERAS. PERE Massoni Sport 01:0014:42'600 00:49'260 16 03:35'90 03:26'85 03:21'50 03:18'35      
1606 GUIJARRO DEL RIO, RAUL HUSQVARNA MC Guadamoto 00:0015:26'030 01:32'690 15 03:52'72 03:50'50 03:55'32 03:47'49      
3237 GRANELL NAVARRO, ALFREDO CM EnduMoto 00:0016:40'160 02:46'820 14 04:04'94 04:33'70 04:10'61 03:50'91      
1808 PERAIRE MONFERRER, ALEJANDRO KTM CM Off Road San 00:0016:46'140 02:52'800 13 04:09'19 03:57'40 04:33'74 04:05'81      
1679 MARTINEZ MARTINEZ, JOSE DAVID KTM PM Alcora 01:0017:05'340 03:12'000 12 04:05'14 04:05'35 04:28'65 04:26'20      

** RETIRADOS **

16910 FRANCO ENCINAS, JUAN CARLOS Villa Juguete 00:0004:04'820 N/D 0 04:04'82         
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VI ENDURO DE LA POBLA TORNESA
30 DE ABRIL DEL 2017

ENDURAID - TEAM RABOSA
FMCV - MOTODES - FCMMSENIOR C 2T

ResultadosFINAL CARRERA

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt CRONO 2 CRONO 3 CRONO 4      CRONO 1

2111 MARTINEZ NOGUERO, GUSTAVO KTM CM Siete Aguas 00:0010:19'310 25 03:29'30 03:26'35 03:23'66       
2412 REY BARRONES, TOMAS SHERCO CM EnduMoto 00:0010:27'820 00:08'510 22 03:31'40 03:30'10 03:26'32       
2223 TAMARIT ROJANO, OSCAR KTM Trial Náquera C 00:0010:37'010 00:17'700 20 03:27'47 03:22'49 03:47'05       
2004 GALERA GIMENEZ, JUAN CARLOS Villa Juguete 00:0011:24'360 01:05'050 18 03:48'82 03:51'37 03:44'17       
2015 LIZAN TOME, VICENTE CARLOS GMX Enduro Ilic 00:0011:30'160 01:10'850 16 03:51'12 03:50'47 03:48'57       
2106 SANCHEZ GARCIA, MATEO HUSQVARNA Villa Juguete 02:0014:55'270 04:35'960 15 04:06'36 04:50'48 03:58'43       
2197 LOPEZ GARCIA, JUAN MANUEL KTM PM Alcora 09:0022:12'540 11:53'230 14 04:07'65 04:36'91 04:27'98       
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VI ENDURO DE LA POBLA TORNESA
30 DE ABRIL DEL 2017

ENDURAID - TEAM RABOSA
FMCV - MOTODES - FCMMSENIOR C 4T

ResultadosFINAL CARRERA

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt CRONO 2 CRONO 3 CRONO 4      CRONO 1

2531 GONZALEZ CENTENERA, JOSE SHERCO CD Chiloeches 00:0010:20'060 25 03:28'42 03:29'10 03:22'54       
2772 FORTEA VELA, JOSE JOAQUIN SHERCO MC Rincon de Ad 00:0011:22'780 01:02'720 22 03:54'94 03:48'41 03:39'43       
2513 MARTINEZ CARPENA, JUAN RAMON FACTORY GMX Enduro Ilic 00:0011:23'140 01:03'080 20 03:54'07 03:45'69 03:43'38       
2524 PEREZ HERNANDIS, ERNESTO HUSQVARNA Altiplano-Reque 00:0011:25'030 01:04'970 18 03:47'92 03:41'32 03:55'79       
2725 TORNERO ANTON, DOMITILO GAS-GAS Villa Juguete 00:0011:27'120 01:07'060 16 03:56'22 03:51'21 03:39'69       
2556 CERDAN CERDAN, MANUEL KTM Los Amotos 00:0011:32'590 01:12'530 15 03:48'96 03:48'72 03:54'91       
2547 SANTACRUZ GONZALEZ, MIGUEL Saza Team Club 01:0011:57'850 01:37'790 14 03:38'35 03:34'72 03:44'78       
2788 HERNANDEZ HAWIT, RICARDO SHERCO CD Uno por cien 01:0012:07'030 01:46'970 13 03:40'26 03:37'08 03:49'69       

** RETIRADOS **

2619 LOZANO GARCIA, ESTEBAN RAMON Villa Juguete 00:0004:35'580 N/D 0 04:35'58         
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VI ENDURO DE LA POBLA TORNESA
30 DE ABRIL DEL 2017

ENDURAID - TEAM RABOSA
FMCV - MOTODES - FCMMMASTER 40

ResultadosFINAL CARRERA

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt CRONO 2 CRONO 3 CRONO 4      CRONO 1

3061 CANDELA PEREZ, PEDRO LUIS FACTORY GMX Enduro Ilic 00:0010:12'360 25 03:26'25 03:24'46 03:21'65       
3022 MUÑOZ OLIVER, MODESTO KTM CD MP Racing Te 00:0010:34'170 00:21'810 22 03:33'65 03:30'24 03:30'28       
3083 MORA LORCA, MANUEL KTM Mc Sitges 00:0010:37'180 00:24'820 20 03:31'54 03:29'08 03:36'56       
3134 GARCIA CLAVIJO, GREGORIO Los Amotos 00:0010:46'230 00:33'870 18 03:41'54 03:32'83 03:31'86       
3035 PEREZ MOLINA, JOSE KTM Peñon Ataque 00:0010:50'900 00:38'540 16 03:37'48 03:34'86 03:38'56       
3116 HERRER SAURA, FERNANDO MC Vinaròs 00:0010:59'120 00:46'760 15 03:40'95 03:39'42 03:38'75       
3347 FELTRER REMIGIA, CARLOS SHERCO CM EnduMoto 00:0011:26'040 01:13'680 14 03:51'28 03:43'20 03:51'56       
3098 MATAS MARTIN, JOSE ANTONIO CD MP Racing Te 01:0012:14'140 02:01'780 13 03:44'54 03:43'93 03:45'67       
3179 BLAYA SANZ, PASCUAL SHERCO CM La Canal 00:0012:30'490 02:18'130 12 04:09'74 04:04'65 04:16'10       

** RETIRADOS **

30110 TIERRASECA DIAZ, SEBASTIAN GAS-GAS PM Alcora 00:0008:19'740 N/D 0 04:28'23 03:51'51        
30011 MUÑOZ LOZANO, JOSE VICENTE HUSQVARNA MC Rincon de Ad 00:0009:28'990 N/D 0 04:47'92 04:41'07        
31912 PLA SANCHO, HECTOR TM Mec Alcanar 00:0003:32'820 N/D 0 03:32'82         
32113 CADROY BLANCO, ALFONSO HUSQVARNA PM Alcora 00:0004:39'500 N/D 0 04:39'50         
30514 GALLARDO GONELL, ALFONSO KTM PM Alcora 00:00 N/D 0          
33315 MARTINEZ ORTEGA, MANUEL HUSQVARNA MotoDes 00:00 N/D 0          

** NO SALIDOS **
33016 ESTEBAN ESTEBAN, ALBERTO KTM Saza Team Club 00:00          
34417 GROLLO RIESS, CARLOS SHERCO CM EnduMoto 00:00          
31218 SALVADOR MARTINEZ, RAMON KTM Circuito Albace 00:00          
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VI ENDURO DE LA POBLA TORNESA
30 DE ABRIL DEL 2017

ENDURAID - TEAM RABOSA
FMCV - MOTODES - FCMMMASTER 50

ResultadosFINAL CARRERA

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt CRONO 2 CRONO 3 CRONO 4      CRONO 1

3501 CASANOVA ALBALAT, ARTURO HUSQVARNA CM Cabanes 00:0010:53'020 25 03:40'05 03:35'89 03:37'08       
3512 HOMMEN , HANS MARCEL SHERCO CM EnduMoto 08:0013:45'350 02:52'330 22 04:28'97 04:15'50 05:00'88       
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VI ENDURO DE LA POBLA TORNESA
30 DE ABRIL DEL 2017

ENDURAID - TEAM RABOSA
FMCV - MOTODES - FCMMFEMINAS

ResultadosFINAL CARRERA

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt CRONO 2 CRONO 3 CRONO 4      CRONO 1

4031 DURO GALAN, MIRIAM SHERCO GMX Enduro Ilic 01:0012:41'300 25 04:03'89 03:47'59 03:49'82       
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VI ENDURO DE LA POBLA TORNESA
30 DE ABRIL DEL 2017

ENDURAID - TEAM RABOSA
FMCV - MOTODES - FCMMAFICIONADOS

ResultadosFINAL CARRERA

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt CRONO 2 CRONO 3 CRONO 4      CRONO 1

5131 MORA RUS, DAVID KTM Saza Team Club 00:0010:54'230 25 03:46'05 03:34'42 03:33'76       
5012 CAMACHO MARTINEZ, CARLOS KTM CD MP Racing Te 00:0011:01'660 00:07'430 22 03:41'03 03:43'93 03:36'70       
5053 LOPEZ MARQUEZ, MIGUEL Saza Team Club 00:0011:12'430 00:18'200 20 03:43'73 03:54'61 03:34'09       
5044 CERVERA SALVADOR, DANIEL HUSQVARNA MC Vinaròs 00:0011:23'470 00:29'240 18 03:50'17 03:45'33 03:47'97       
5095 BORREDA TORMO, JAVIER HUSQVARNA Ctat. Albaida 00:0011:23'470 00:29'240 16 03:48'48 03:50'30 03:44'69       
5086 CARPINTERO PEDRAZA, GUILLERMO KTM CD Pinto Team 00:0011:33'370 00:39'140 15 03:58'71 03:48'86 03:45'80       
5127 MIRON PAYA, RAUL MC Enduraid Org 00:0011:39'330 00:45'100 14 03:57'91 03:49'46 03:51'96       
5228 RIVERA DEL ALAMO, FRANCISCO JAVIER BETA Saza Team Club 00:0011:43'330 00:49'100 13 03:47'84 03:50'40 04:05'09       
5079 RICHART CARBONELL, ANTONIO CM Almussafes 00:0011:44'040 00:49'810 12 04:01'49 03:52'92 03:49'63       
51510 GARRON PEREZ, JOSE MARIA KTM Saza Team Club 00:0011:45'520 00:51'290 11 03:56'01 03:53'41 03:56'10       
51611 REDONDO ABENOJAR, JOSE LUIS Superpikes Mc 00:0012:07'930 01:13'700 10 03:55'67 04:09'56 04:02'70       
52112 LOPEZ ALONSO, GUSTAVO Saza Team Club 00:0012:15'610 01:21'380 9 04:15'68 03:59'48 04:00'45       
52313 GARCIA ALCALA GARCIA, VICENTE GAS-GAS Saza Team Club 02:0012:57'930 02:03'700 8 04:36'26 04:07'61 04:14'06       
51114 GOMEZ SAEZ, ROBERTO MC Enduraid Org 01:1013:46'230 02:52'000 7 04:18'16 04:23'26 04:54'81       

 *** DESCLASIFICADOS ***

52015 LLOPIS CRI () KTM Atico C. 00:0011:36'170   03:44'99 03:53'86 03:57'32       

** RETIRADOS **

51016 COLMENERO MONLEON, JOSE LUIS SHERCO MC Vinaròs 00:0008:32'140 N/D 0 04:17'72 04:14'42        
51417 RODRIGO LARA, CARLOS CD Pinto Team 00:0004:09'840 N/D 0 04:09'84         
50018 FUSTER ADELL, MIGUEL MC Traiguera 00:0005:00'830 N/D 0 05:00'83         
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